1.计算方法

1、清单依据：《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）

2、定额依据：《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额（HA01-31-2016）》、《河南省通用安

装工程预算定额（HA 02-31-2016）》、《河南省市政工程预算定额》(HA Al-31-2016)、《河南

省建设工程工程量清单综合单价定额（2008）》“E 园林绿化工程”等相关计价管理办法和相

关的配套文件。

3、与建设项目有关的文件、规范、技术资料等。

2.最高投标限价

最高投标限价：10130102.56 元（壹仟零壹拾叁万零壹佰零贰元伍角陆分）

其中包含：

分部分项工程费总额：6890540.08 元；

措施项目费总额：203834.31 元（其中安全文明施工措施费：167198.73 元）；

其他项目费总额：2000000.00 元；（其中专业工程暂估价总额：0 元；暂列金额：2000000.00

元）

规费总额：199297.67 元；

税金总额：836430.50 元；

详见附表

附表：

栾川县栾川乡花漾小巷建设项目一期（奇石巷-伊水巷）

序

号

单位工程

名称
金额（元）

其中（元）